Uprzedza w końcu właściciele wełny dowieść się przez nich na targ mającej, iż w świadectwach pochodzenia wyrażona być ma jej ilość na centnary i funty.

w Warszawie dnia 8 (20) Maja 1843 roku,

Prezydent Grajbner.

Naczelnik Kancelarji, J. Jahołkowski.

KILKA SŁÓW o WPLYWIE OGÓŁU NA PRZEMYSŁ ROLNICZY.

(Dokończenie.) (1)

Co do drugiego.

Jednym z najważniejszych do dobrego rolnictwa warunków, jest zasób kapitałów, do zaspokojenia potrzeb